Приложение 1
к Правилам предоставления субсидий
на финансовое обеспечение (возмещение)
производителям зерновых культур
части затрат на производство и реализацию зерновых культур

Министру
сельского хозяйства Республики Северная Осетия-Алания

___________________________

Заявление
о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение (возмещение)
части затрат, связанных с производством и реализацией зерновых культур, по ставке на 1 тонну зерновых культур реализованных в текущем финансовом году

           Прошу предоставить субсидию на финансовое обеспечение (возмещение) части затрат, связанных с производством и реализацией зерновых культур, по ставке на 1 тонну зерновых культур реализованных в текущем финансовом году
__________________________________________________________________________
(полное наименование сельскохозяйственного товаропроизводителя)
__________________________________________________________________________                                                                    ( муниципальное образование)
(далее – сельскохозяйственный товаропроизводитель),
ОГРН (ОГРНИП) __________________________________   ИНН _____________________;
КПП ________________________________ ОКТМО ________________________________;
почтовый адрес    ______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________;
контактный телефон ___________________________________________________________;
адрес электронной почты _______________________________________________________.
            Субсидию прошу перечислить по следующим реквизитам:
наименование банка ___________________________________________________________;
расчетный счет    ______________________________________________________________;
[bookmark: _GoBack]корр. счет _______________________________________БИК  ________________________.
           Настоящим подтверждаю достоверность следующих сведений:
           сельскохозяйственный товаропроизводитель - юридическое лицо не  находится в процессе реорганизации (за исключением реорганизации в форме присоединения к юридическому лицу, являющемуся участником отбора, другого юридического лица), ликвидации, в отношении него не введена процедура банкротства, деятельность сельскохозяйственного товаропроизводителя не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации, а сельскохозяйственный товаропроизводитель - индивидуальный предприниматель не прекратил деятельность в качестве индивидуального предпринимателя;
сельскохозяйственный товаропроизводитель не является иностранным юридическим лицом, а также российским юридическим лицом, в уставном (складочном) капитале которого доля участия иностранных юридических лиц, местом регистрации которых является государство или территория, включенные в утвержденный Министерством финансов Российской Федерации перечень государств и территорий, предоставляющих льготный налоговый режим налогообложения и (или) не предусматривающих раскрытия и предоставления информации при проведении финансовых операций (офшорные зоны), в совокупности превышает 50 процентов;
           сельскохозяйственный товаропроизводитель не является получателем средств из республиканского бюджета в соответствии с иными нормативными правовыми актами Республики Северная Осетия-Алания на цели, указанные в  пункте 3 настоящих Правил;
сельскохозяйственный товаропроизводитель осуществляет производственную деятельность на территории Республики Северная Осетия-Алания.
Согласен на осуществление Министерством сельского хозяйства Республики Северная Осетия-Алания проверки в отношении  сельскохозяйственного товаропроизводителя, лиц, получающих средства на основании договоров, заключенных с сельскохозяйственным товаропроизводителем (за исключением государственных (муниципальных) унитарных предприятий, хозяйственных товариществ и обществ с участием публично-правовых образований в их уставных (складочных) капиталах, коммерческих организаций с участием таких товариществ и обществ в их уставных (складочных) капиталах), соблюдения порядка и  условий предоставления субсидии, в том числе в части достижения результатов предоставления субсидии, а также проверки органами государственного (муниципального) финансового контроля соблюдения сельскохозяйственным товаропроизводителем порядка и условий предоставления субсидии в соответствии со статьями 268 1 и 269 2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
Согласен на обработку Министерством сельского хозяйства Республики Северная Осетия-Алания персональных данных, с соблюдением требований статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».
           Согласен на осуществление Министерством сельского хозяйства Республики Северная Осетия-Алания межведомственного запроса в отношении сельскохозяйственного товаропроизводителя в целях получения необходимой информации.

Руководитель
сельскохозяйственного
товаропроизводителя            __________________    _____________________
                                                            (подпись)                                          Ф.И.О.

Главный бухгалтер
сельскохозяйственного
товаропроизводителя            __________________     _____________________
                                                            (подпись)                                          Ф.И.О.

       М.П.
   (при наличии)
                                                                        «___» ___________ 20_____ г.